
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯУЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЯСИТОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

_____________________________________________________________________________

_  

 

П Р И К А З 

От 15 февраля 2021  

О внесении изменений в правила внутреннего трудового распорядка 

 

    На основании протеста Прокуратуры Моркинского района от 30.01.2021 года № 02-01-

2021, в соответствии с решением собрания трудового коллектива, протокол №1 от 

15.02.2021 г, п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести изменения в правила внутреннего трудового распорядка: 

п.2.5. изложить в следующей редакции: «Трудовая книжка ведется на каждого 
работника, проработавшего свыше 5 дней, в случае, когда работа является для 
работника основной (за исключением случаев, если в соответствии с 
настоящим Кодексом, иным федеральным законом трудовая книжка на работника не 
ведется).» 
 
п.2.11. изложить в следующей редакции: «В день прекращения трудового договора 
работнику выдается трудовая книжка или предоставляются сведения о трудовой 
деятельности (статья 66.1 Трудового Кодекса РФ) у данного работодателя и 
производится с ним расчет в соответствии со статьей 140 Трудового Кодекса РФ. По 
письменному заявлению работника также выдаются ему заверенные надлежащим 
образом копии документов, связанных с работой. 

Запись в трудовую книжку и внесение информации в сведения о трудовой 
деятельности (статья 66.1 Трудового Кодекса РФ) об основании и о причине 
прекращения трудового договора производятся в точном соответствии с 
формулировками Трудовго Кодекса РФ или иного федерального закона и со ссылкой 
на соответствующие статью, часть статьи, пункт статьи Трудовго Кодекса РФ или 
иного федерального закона.» 

 
2. Изменения вступают в силу со дня издания приказа. 

 
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 
   Директор школы:                                 А.Е.Алексеев 

 
 


		2021-03-03T10:20:25+0300
	Алексеев Алексей Евгениевич




